AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

PROCESSO Nº 016/2024.

O IPA - Instituto de Previdencia dos Servidores Municipais de Angélica/MS em
atendimento ao $3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, torna público para conhecimento
dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação 001/2024 para “Contratação
de empresa especializada para a concessão de licença de uso de software integrado
de gestão previdenciária, bem como software de folha de pagamento, Perícia
Médica, Arrecadação, Protocolo e sistema de compensação previdenciária
(Comprev), incluindo migração e conversão de dados preexistentes, bem como a
implantação do sistema e treinamento da equipe do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos de Angelica/MS” conforme especificações contidas no Termo de
Referência, disponibilizados no site httos:/Mvww.ipa.ms.gov.br/ a enviado exclusivamente
para o e-mail .atendimento(Qipa.ms.gov.br. até as 14h00min do dia 23/09/2024.

[ '
ENDEREÇOS PARA ENVIO DA PROPOSTA:

|

1º) entrega via eletrônica — atendimento &ipa.ms.gov.Br OU;

2º) entrega física: na sede do Instituto de Previdência ...
|

LIMITE DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS: 23/09/2024 - 14h00min

Angelica MS, 18 de setembro de 2024

/
Claudia Monica Bonin
Diretora Presidente

Instituto de Previdência Servidores Municipais de Angélica/MS